Rura cisnieniowa PVC-A 90 mm
X 2.6 mm pierscien
uszczelniajacy x gtadkie ISO-
PN10 niebieski 6m KIWA
(7027763)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Zgodne z

Pofaczenie

Dtugosc

Wspétczynnik rozszerzalnosci

ISO 1452

Kat giecia

Maks. temperatura

Rozmiar

Grubos¢ Scianki

niebieski

PVC-A

KIWA

pierscien uszczelniajacy x gtadkie

6m

0.06

PN10

60 °C

90 mm

2,6 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Rura PVC-A posiada odpornos¢ rury PVC-U i ciagliwos$¢ rury PE.
Wazy okoto 25% mniej niz rura PE o tym samym PN.

Niezwykle wysoka odpornos¢ na pekniecia.

Duza odpornos¢ na uderzenia nawet w niskich temperaturach.
Pierscien z podwoéjnym uszczelnieniem z EPDM i PP.
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